15010
Ensemble de douilles SAE,
prise 1/4 po, 10 pièces
• ³⁄₁₆ à ⁹⁄₁₆ po
• 6 pans, fini chrome brillant
• Inclut barre de douilles
Cat. 87,73 $
5995 $

Cat. 41,46 $
2195 $
TU11
Jeu de clés combinées SAE, 11 pièces
• 3/8 à 1 po
• 12 pans, fini chrome brillant
• Inclut un porte-clés
Cat. 462,50 $
25195 $
Clé à tuyau en aluminium
• Jusqu’à 40 % plus légère que les clés à tuyau en fonte
• Fabrication robuste de type poutre en I
• Mâchoire flottante pour une action à rochet rapide.
Ouverture
Longueur maximale Cat.
GSP14A 14 po 2 po 98,08 $ 6295 $
GSP18A 18 po 2¹⁄₂ po 122,39 $ 7795 $
GSP24A 24 po 3 po 190,87 $ 12195 $
GSP36A 36 po 5 po 393,95 $ 25295 $
GSP48A 48 po 6 po 610,03 $ 39195 $
5205LR
Jeu de clés polygonales à
rochet SAE, 5 pièces
Comprend :